

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ**



**ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР**

от 28 марта 2016 г.

№ 104

г. Элиста

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Калмыкия от 28 июля 2015 г. № 276**

Правительство Республики Калмыкия постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Калмыкия от 28 июля 2015 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения отбора муниципальных образований, участвующих в реализации муниципальных программ в сфере дорожного хозяйства в рамках подпрограммы «Реализация мероприятий по осуществлению дорожной деятельности» государственной программы Республики Калмыкия «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Республики Калмыкия на 2013-2017 годы» и Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета бюджетам муниципальных образований Республики Калмыкия на реализацию мероприятий муниципальных программ в сфере дорожного хозяйства в рамках подпрограммы «Реализация мероприятий по осуществлению дорожной деятельности» государственной программы Республики Калмыкия «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Республики Калмыкия на 2013-2017 годы» следующие изменения:

1) в наименовании, преамбуле, пунктах 1 и 2 цифры «2017» заменить цифрами «2022»;

2) в Порядке проведения отбора муниципальных образований, участвующих в реализации мероприятий муниципальных программ в сфере дорожного хозяйства в рамках подпрограммы «Реализация мероприятий по осуществлению дорожной деятельности» государственной программы Республики Калмыкия «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Республики Калмыкия на 2013-2017 годы», утвержденном указанным постановлением:

а) в наименовании цифры «2017» заменить цифрами «2022»;

б) в пункте 1 и подпункте 2 пункта 26 слова «и плановый период» исключить;

в) в подпункте 9 пункта 8 слова «и плановом периоде» исключить;

3) в нумерационном заголовке, наименовании и в тексте Приложения № 1 к Порядку проведения отбора муниципальных образований, участвующих в реализации мероприятий муниципальных программ в сфере дорожного хозяйства в рамках подпрограммы «Реализация мероприятий по осуществлению дорожной деятельности» государственной программы Республики Калмыкия «Развитие

транспортного комплекса и дорожного хозяйства Республики Калмыкия на 2013-2017 годы» цифры «2017» заменить цифрами «2022»;

4) в нумерационном заголовке Приложения № 2 к Порядку проведения отбора муниципальных образований, участвующих в реализации мероприятий муниципальных программ в сфере дорожного хозяйства в рамках подпрограммы «Реализация мероприятий по осуществлению дорожной деятельности» государственной программы Республики Калмыкия «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Республики Калмыкия на 2013-2017 годы» цифры «2017» заменить цифрами «2022»;

5) в Правилах предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета бюджетам муниципальных образований Республики Калмыкия на реализацию мероприятий муниципальных программ в сфере дорожного хозяйства в рамках подпрограммы «Реализация мероприятий по осуществлению дорожной деятельности» государственной программы Республики Калмыкия «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Республики Калмыкия на 2013-2017 годы», утвержденных указанным постановлением:

а) в наименовании и пункте 1 цифры «2017» заменить цифрами «2022»;

б) в пункте 2 слова «и плановый период,» исключить;

в) в пункте 8 слово «субсидии» заменить словами «иных межбюджетных трансфертов».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия



И. Зотов